
31.10.2018 5410.220.03 1 QSE_ - Z0UUC_BOMOH -  N0UUC_BOMOH
Data stampa | Print date Codice | Code Foglio | Sheet Modelli | Models

CABLAGGIO INTERNO  - INTERNAL WIRE HARNESS

Denominazione POS Codice Codice ricambio Codice ricambio GREY

ADESIVO-ISO-7010 1 5400.337.00
ALBERO_PIGNONI_SE_60 2
ARRESTO_INF_MENSOLA-MY18 3 5103.370.00
ARRESTO_SUP_MENSOLA-MY18 4 5103.371.00
ASS-BARRA-RILEV-PIATTO-QSE60T 5 8501.030.00
ASS-BASE-QSE60_MY18 6 8501.647.00
ASS-SUP-RES-MY18 7 8501.655.00
ASS_ARRESTO_INF-MY18 8 8501.653.00
ASS_ARRESTO_SUP-MY18 9 codificare
ASS_DIMA_FISS_SCHEDA_EL_QSE_MY110 PRT5.647.00
ASSIEME_GRIGLIA_BACINELLA_SE60 11 8500.053.00
ASSIEME_TELAIO_BAC_SE60 12 8500.057.03
ASTUCCIO-MICRO-BARRA 13 5103.394.00
BACINELLA-SE-QSE60-MY18 14 NON GESTITO
BACINELLA_ESTRAIBILE_SE 15 5100.087.00
BARRA-RILEVAMENTO-PIATTO-QSE60 16 5102.167.00
BASE-SALAMANDRA-QSE60-MY18 17 5103.322.00
BLOCCAGGIO_RESIST-QSE_MY18 18 5103.348.00
BLOCHETTO_QUAD_DIMA_MY18 19 PRT5.646.00
BLOCHETTO_RETT_DIMA_MY18 20 PRT5.645.00
BOCCOLA_ALBERO_PIGNONI 21 5200.029.00
BOCCOLA_GUIDA_TELAIO 22 5200.019.01 01262000
BRACCIO-MENSOLA-SALAMA_MY18 23 5200.718.00
BRACCIO-MENSOLA-SE-MY18 24 PRT5.157.01
CATENA_3_8 25
CATENA_SE_MONTATA 26 8500.031.00
CHIUSURA_SCATOLA_RES_QSE60 27 5105.927.00
COMMUTATORE_3FASI 28 6000.130.00 00070000
COPERCHIO_PORTAFUSIBILE_ELUX 29 -
COPIGLIA 30 52900.3261
CUSCINETTO-AST_6300 31
DADO-FLANGIATO_M5_ZIN_DIN-69232 32 21857.5004
DADO_ES_M_6_OT 33
DADO_M10 34 21852.1004
DADO_M4 35 21852.4004
DADO_M5 36 21852.5004
DADO_M6 37 21852.6004
DIMA_FISS_SCHEDA_EL_QSE_MY18 38 PRT5.644.00
DISTANZIALE-MANIGLIA-SE 39 5205.850.00
DISTANZIALE_CUSCINETTO 40 5200.003.00
DISTANZIALE_POTENZ 41
DISTANZIALE_SCHEDA 42
ELEMENTO_LONGITUDINALE_SE40 43
ELEMENTO_MANIGLIA 44
ELEMENTO_ORIZZONTALE_SE60 45
FASTON-BANDIERA 46
FASTON-FILO 47
FERMA_BATTUTE_NERO 48 5500.010.00
FERMO 49
FONDO-SAL-SE-QSE-SEC60-MY18 50 5103.329.00
FUSIBILE_5X20-0_4A 51 6005.286.00 01862000
GIUNTO_POTENZIOMETRO 52
GRUPPO_COMANDO_SEHL 53
GUARNIZIONE_MANOPOLA_COMPRESSA54 5505.005.00
GUIDA 55
GUIDA_CUSCINETTO 56 5100.028.03
GUIDA_TELAIO 57 5200.018.01 00006701
IMPUGNATURA_ELESA_SE 58 5500.008.00 00004201
INF_MORSETTO_EQUIP 59
INSERTO_CIL_M6 60 51880.6000
INSERTO_ESAGONO_M4 61 51880.4000
INSERTO_ESAGONO_M4-INOX 62 51880.4005
INSERTO_ESAGONO_M5 63 51880.5000
INSERTO_ESAGONO_M6 64 51880.6000
INSERTO_ESAGONO_M8 65 51880.8000
INTERNO_RESISTENZA_QSE60 66
LAMPADA-VERDE 67 ---
LAMPADA-VERDE 68 6000.265.00 01782000
LEVA-RILEVAMENTO-PIATTO-QSE 69 5102.166.00
LONGH_INF_SE-QSE-SEC-MY18 70 5103.349.00
MANIGLIA-ALLUMINIO_VANO 71 5205.512.00 01784000
MATERASSINO-SALAMANDRE 72 5600.044.00
MENSOLA-QSE-MY18 73 8505.???.00
MICROINT_ROTELLA 74 6000.063.01 00166000
MOLLA_CATENA 75
MONT-ASS-BASE_MONT_QSE60-MY18 76 8505.???.00
MONT-MENSOLA-SE-MY18 77 8505.???.00
MONT-SALAMANDRA-SE-QSE60-MY18 78 5103.324.00
MONT_CONTRAPPESO_SE60_MY18 79 8501.650.00
MONT_GUIDA_DX_SE 80 8500.425.00
MONT_GUIDA_SX_SE 81 8500.425.00
MONT_MORSETTO_EQUIP 82 6005.024.00 00304000
MONTAGGIO_ALBERO_PIGNONI_SE60 83 8500.019.00
MONTAGGIO_PORTAFUSIBILE_ELUX 84 non gestito
MONTANTE_SALAMANDRA 85 5100.009.01
MORSETTIERA 86 6000.161.00 00194000
MORSETTO_RES_QSE 87
MY11-MANOPOLA-QSE 88 5505.186.03 02067000 02068000
PERNO_CUSCINETTO 89 5200.002.00
PERNO_LISCIO_4X6 90 5168.133.00
PG16 91 6005.004.00 00241000
PIASTRA_CONTRAPPESO_SE60_MY18 92 5103.364.00
PIEDINO_SNACK 93 5505.008.00 00311000
PIGNONE_SE 94
PORTAFUSIBILE_ELUX 95 6528.004.01 01776000
PORTALAMPADA-NEUTRO 96 6000.266.00 01783000
POTENZIOMETRO_100K 97
PRIGIONIERO_M5X10-INOX 98 21443.3105
PRIGIONIERO_M6X25 99 21443.4245
PROFILO_RINF_BASE_SALAMAND-MY18100 5103.369.00
RESISTENZA_QSE60 101 6000.226.01 01229000 - 4 kW
RIVESTIMENTO-MENS-SE60-MY18 102 5103.312.00
RIVETTO_4X9 103 21930.4095
RIVETTO_4X9_AL 104 21930.4099
ROSETTA_DENT_DIA3_UNI6798 105 20604.300x
ROSETTA_DENT_DIA4_UNI6798 106 20604.4004
ROSETTA_DENT_DIA5_UNI6798 107 20604.5004
ROSETTA_DENT_DIA6_UNI6798 108 20604.600x
ROSETTA_GROWER_6 109 20602.6004
ROSETTA_GROWER_10 110 20602.1004
ROSETTA_PIANA_5 111 20600.5004
ROSETTA_PIANA_LARGA_5-INOX 112 20601.5005
SALMADRA-QSET60-MY18 113 216039-216040
SCATOLA_RESISTENZA_QSE60 114 5105.926.00
SCHEDA-ELETTRONICA-MY18-QSE60 115 6000.268.02
SCHEDA_ELETTRONICA_INF 116
SCHEDA_ELETTRONICA_SUP 117 6000.228.00
SCHERMO-CIE-SE-QSE-SEC60-MY18 118 5103.354.00
SCHERMO-FRONT-SE-QSE60-MY18 119 5103.338.00
SCHERMO-LAT-SE-QSE-MY18 120 5103.342.00
SCHIENA-SE-QSE-SEC60-MY18 121 5103.332.00
SQUAD-FISS-MAN-SE-QSE-SEC60 122 5103.344.00
STAFFA-FULCRO-BARRA-QSE_T 123 5102.165.00
STAFFA-FULCRO-QSET-MY18 124 PRT5.662.00
STUDIO-LEVE-MICRO-TOUCH 125 MONTAGGIO
SUP_MORSETTO_EQUIP 126
SUPP-CUSCIN-SE-QSE-SEC_MY18 127 5103.347.00
SUPP-RESIST-QSE60_MY18 128 5103.362.00
SUPP_CONTRAPPESO_SE60_MY18 129 5103.367.00
SUPPORTO_BACINELLA 130
SUPPORTO_POTENZ 131 5100.976.00
SUPPORTO_SCHEDA_QSE60-MY18 132 5103.376.00
TARGA-QSE60-MY18 133 5500.134.00
TARGHETTA-DATI-ELETTRICA 134 5400.267.02
TARGHETTA-MATR-SERIALE 135 5400.267.02
TARGHETTA_MORSETTO_EQUIPOTENZIA136 5988.047.01
TELAIO_BACINELLA_60 137
TELAIO_SE60-MY18 138 codificare
TRAVERSA-CATENE-MY18 139 PRT5.143.01
TRAVERSA_POST_SE60 140 5100.007.03
TRAVERSA_POST_SE60_MY18 141 5103.372.00
TRAVERSA_SUP_SE60 142 5100.012.00
TRECCIA-QSE-MY18 143 5605.009.00
VETRO_RESISTENZA_SE60HL 144 5500.114.00
VITE_42X13_UNI6954 145 21786.4133
VITE_ARRESTO_TELAIO 146 5200.011.00
VITE_M4X12_UNI7687 147 21752.2124
VITE_M4X14_UNI5739 148 21701.2144
VITE_M4X16_TTL 149 21704.2145
VITE_M5X30_UNI7687 150 21752.3304
VITE_TCI_M3X20_UNI6107 151 21702.1254
VITE_TCI_M3X25_UNI6107 152 21702.1254
VITE_TE_FLANGIATA_M5X14_ZNCR 153 5103.283.00
VITE_TE_FLANGIATA_M5X16_INOX 154 21706.3165
VITE_TE_FLANGIATA_M5X20_INOX 155 21706.3205
VITE_TE_M6X20_OT 156
VITE_TE_M6X30_UNI5739 157 21701.4304

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



31.10.18 5410.579.00 1 Z0UUC_BOMOH -  N0UUC_BOMOH
Data stampa | Print date Codice | Code Foglio | Sheet Modelli | Models

 CABLAGGIO INTERNO  - INTERNAL WIRE HARNESS

Denominazione POS Codice Codice ricambio Codice ricambio GREY

ADESIVO-ISO-7010 1 5400.337.00
ALBERO_PIGNONI_SE_60 2
ARRESTO_INF_MENSOLA-MY18 3 5103.370.00
ARRESTO_SUP_MENSOLA-MY18 4 5103.371.00
ASS-BARRA-RILEV-PIATTO-QSE60T 5 8501.030.00
ASS-BASE-QSE60_MY18 6 8501.647.00
ASS-SUP-RES-MY18 7 8501.655.00
ASS_ARRESTO_INF-MY18 8 8501.653.00
ASS_ARRESTO_SUP-MY18 9 codificare
ASS_DIMA_FISS_SCHEDA_EL_QSE_MY110 PRT5.647.00
ASSIEME_GRIGLIA_BACINELLA_SE60 11 8500.053.00
ASSIEME_TELAIO_BAC_SE60 12 8500.057.03
ASTUCCIO-MICRO-BARRA 13 5103.394.00
BACINELLA-SE-QSE60-MY18 14 NON GESTITO
BACINELLA_ESTRAIBILE_SE 15 5100.087.00
BARRA-RILEVAMENTO-PIATTO-QSE60 16 5102.167.00
BASE-SALAMANDRA-QSE60-MY18 17 5103.322.00
BLOCCAGGIO_RESIST-QSE_MY18 18 5103.348.00
BLOCHETTO_QUAD_DIMA_MY18 19 PRT5.646.00
BLOCHETTO_RETT_DIMA_MY18 20 PRT5.645.00
BOCCOLA_ALBERO_PIGNONI 21 5200.029.00
BOCCOLA_GUIDA_TELAIO 22 5200.019.01 01262000
BRACCIO-MENSOLA-SALAMA_MY18 23 5200.718.00
BRACCIO-MENSOLA-SE-MY18 24 PRT5.157.01
CATENA_3_8 25
CATENA_SE_MONTATA 26 8500.031.00
CHIUSURA_SCATOLA_RES_QSE60 27 5105.927.00
COMMUTATORE_3FASI 28 6000.130.00 00070000
COPERCHIO_PORTAFUSIBILE_ELUX 29 -
COPIGLIA 30 52900.3261
CUSCINETTO-AST_6300 31
DADO-FLANGIATO_M5_ZIN_DIN-69232 32 21857.5004
DADO_ES_M_6_OT 33
DADO_M10 34 21852.1004
DADO_M4 35 21852.4004
DADO_M5 36 21852.5004
DADO_M6 37 21852.6004
DIMA_FISS_SCHEDA_EL_QSE_MY18 38 PRT5.644.00
DISTANZIALE-MANIGLIA-SE 39 5205.850.00
DISTANZIALE_CUSCINETTO 40 5200.003.00
DISTANZIALE_POTENZ 41
DISTANZIALE_SCHEDA 42
ELEMENTO_LONGITUDINALE_SE40 43
ELEMENTO_MANIGLIA 44
ELEMENTO_ORIZZONTALE_SE60 45
FASTON-BANDIERA 46
FASTON-FILO 47
FERMA_BATTUTE_NERO 48 5500.010.00
FERMO 49
FONDO-SAL-SE-QSE-SEC60-MY18 50 5103.329.00
FUSIBILE_5X20-0_4A 51 6005.286.00 01862000
GIUNTO_POTENZIOMETRO 52
GRUPPO_COMANDO_SEHL 53
GUARNIZIONE_MANOPOLA_COMPRESSA54 5505.005.00
GUIDA 55
GUIDA_CUSCINETTO 56 5100.028.03
GUIDA_TELAIO 57 5200.018.01 00006701
IMPUGNATURA_ELESA_SE 58 5500.008.00 00004201
INF_MORSETTO_EQUIP 59
INSERTO_CIL_M6 60 51880.6000
INSERTO_ESAGONO_M4 61 51880.4000
INSERTO_ESAGONO_M4-INOX 62 51880.4005
INSERTO_ESAGONO_M5 63 51880.5000
INSERTO_ESAGONO_M6 64 51880.6000
INSERTO_ESAGONO_M8 65 51880.8000
INTERNO_RESISTENZA_QSE60 66
LAMPADA-VERDE 67 ---
LAMPADA-VERDE 68 6000.265.00 01782000
LEVA-RILEVAMENTO-PIATTO-QSE 69 5102.166.00
LONGH_INF_SE-QSE-SEC-MY18 70 5103.349.00
MANIGLIA-ALLUMINIO_VANO 71 5205.512.00 01784000
MATERASSINO-SALAMANDRE 72 5600.044.00
MENSOLA-QSE-MY18 73 8505.???.00
MICROINT_ROTELLA 74 6000.063.01 00166000
MOLLA_CATENA 75
MONT-ASS-BASE_MONT_QSE60-MY18 76 8505.???.00
MONT-MENSOLA-SE-MY18 77 8505.???.00
MONT-SALAMANDRA-SE-QSE60-MY18 78 5103.324.00
MONT_CONTRAPPESO_SE60_MY18 79 8501.650.00
MONT_GUIDA_DX_SE 80 8500.425.00
MONT_GUIDA_SX_SE 81 8500.425.00
MONT_MORSETTO_EQUIP 82 6005.024.00 00304000
MONTAGGIO_ALBERO_PIGNONI_SE60 83 8500.019.00
MONTAGGIO_PORTAFUSIBILE_ELUX 84 non gestito
MONTANTE_SALAMANDRA 85 5100.009.01
MORSETTIERA 86 6000.161.00 00194000
MORSETTO_RES_QSE 87
MY11-MANOPOLA-QSE 88 5505.186.03 02067000 02068000
PERNO_CUSCINETTO 89 5200.002.00
PERNO_LISCIO_4X6 90 5168.133.00
PG16 91 6005.004.00 00241000
PIASTRA_CONTRAPPESO_SE60_MY18 92 5103.364.00
PIEDINO_SNACK 93 5505.008.00 00311000
PIGNONE_SE 94
PORTAFUSIBILE_ELUX 95 6528.004.01 01776000
PORTALAMPADA-NEUTRO 96 6000.266.00 01783000
POTENZIOMETRO_100K 97
PRIGIONIERO_M5X10-INOX 98 21443.3105
PRIGIONIERO_M6X25 99 21443.4245
PROFILO_RINF_BASE_SALAMAND-MY18100 5103.369.00
RESISTENZA_QSE60 101 6000.226.01 01229000 - 4 kW
RIVESTIMENTO-MENS-SE60-MY18 102 5103.312.00
RIVETTO_4X9 103 21930.4095
RIVETTO_4X9_AL 104 21930.4099
ROSETTA_DENT_DIA3_UNI6798 105 20604.300x
ROSETTA_DENT_DIA4_UNI6798 106 20604.4004
ROSETTA_DENT_DIA5_UNI6798 107 20604.5004
ROSETTA_DENT_DIA6_UNI6798 108 20604.600x
ROSETTA_GROWER_6 109 20602.6004
ROSETTA_GROWER_10 110 20602.1004
ROSETTA_PIANA_5 111 20600.5004
ROSETTA_PIANA_LARGA_5-INOX 112 20601.5005
SALMADRA-QSET60-MY18 113 216039-216040
SCATOLA_RESISTENZA_QSE60 114 5105.926.00
SCHEDA-ELETTRONICA-MY18-QSE60 115 6000.268.02
SCHEDA_ELETTRONICA_INF 116
SCHEDA_ELETTRONICA_SUP 117 6000.228.00
SCHERMO-CIE-SE-QSE-SEC60-MY18 118 5103.354.00
SCHERMO-FRONT-SE-QSE60-MY18 119 5103.338.00
SCHERMO-LAT-SE-QSE-MY18 120 5103.342.00
SCHIENA-SE-QSE-SEC60-MY18 121 5103.332.00
SQUAD-FISS-MAN-SE-QSE-SEC60 122 5103.344.00
STAFFA-FULCRO-BARRA-QSE_T 123 5102.165.00
STAFFA-FULCRO-QSET-MY18 124 PRT5.662.00
STUDIO-LEVE-MICRO-TOUCH 125 MONTAGGIO
SUP_MORSETTO_EQUIP 126
SUPP-CUSCIN-SE-QSE-SEC_MY18 127 5103.347.00
SUPP-RESIST-QSE60_MY18 128 5103.362.00
SUPP_CONTRAPPESO_SE60_MY18 129 5103.367.00
SUPPORTO_BACINELLA 130
SUPPORTO_POTENZ 131 5100.976.00
SUPPORTO_SCHEDA_QSE60-MY18 132 5103.376.00
TARGA-QSE60-MY18 133 5500.134.00
TARGHETTA-DATI-ELETTRICA 134 5400.267.02
TARGHETTA-MATR-SERIALE 135 5400.267.02
TARGHETTA_MORSETTO_EQUIPOTENZIA136 5988.047.01
TELAIO_BACINELLA_60 137
TELAIO_SE60-MY18 138 codificare
TRAVERSA-CATENE-MY18 139 PRT5.143.01
TRAVERSA_POST_SE60 140 5100.007.03
TRAVERSA_POST_SE60_MY18 141 5103.372.00
TRAVERSA_SUP_SE60 142 5100.012.00
TRECCIA-QSE-MY18 143 5605.009.00
VETRO_RESISTENZA_SE60HL 144 5500.114.00
VITE_42X13_UNI6954 145 21786.4133
VITE_ARRESTO_TELAIO 146 5200.011.00
VITE_M4X12_UNI7687 147 21752.2124
VITE_M4X14_UNI5739 148 21701.2144
VITE_M4X16_TTL 149 21704.2145
VITE_M5X30_UNI7687 150 21752.3304
VITE_TCI_M3X20_UNI6107 151 21702.1254
VITE_TCI_M3X25_UNI6107 152 21702.1254
VITE_TE_FLANGIATA_M5X14_ZNCR 153 5103.283.00
VITE_TE_FLANGIATA_M5X16_INOX 154 21706.3165
VITE_TE_FLANGIATA_M5X20_INOX 155 21706.3205
VITE_TE_M6X20_OT 156
VITE_TE_M6X30_UNI5739 157 21701.4304

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



20.02.18 5415.998.00 1 E0UUCEBOMOH - E0UUCDBOMOH
Data stampa | Print date Codice | Code Foglio | Sheet Modelli | Models

CABLAGGIO INTERNO  - INTERNAL WIRE HARNESS

Denominazione POS Codice Codice ricambio Codice ricambio GREY

530R01801 1 5200.720.00
ADESIVO-ISO-7010 2 5400.337.00
ALBERO_PIGNONI_SE_60 3
ARRESTO_INF_MENSOLA-MY18 4 5103.370.00
ARRESTO_SUP_MENSOLA-MY18 5 5103.371.00
ASS-BARRA-RILEV-PIATTO-QSE60T 6 8501.030.00
ASS-BASE-QSE60_MY18 7 8501.647.00
ASS-SUP-RES-MY18 8 8501.655.00
ASS_ARRESTO_INF-MY18 9 8501.653.00
ASS_ARRESTO_SUP-MY18 10 codificare
ASSIEME_GRIGLIA_BACINELLA_SE60 11 8500.053.00
ASSIEME_TELAIO_BAC_SE60 12 8500.057.03
ASTUCCIO-MICRO-BARRA 13 5103.394.00
BACINELLA-SE-QSE60-MY18 14 NON GESTITO
BACINELLA_ESTRAIBILE_SE 15 5100.087.00
BARRA-RILEVAMENTO-PIATTO-QSE60 16 5102.167.00
BASE-SALAMANDRA-QSE60-MY18 17 5103.322.00
BLOCCAGGIO_RESIST-QSE_MY18 18 5103.348.00
BOCCOLA_ALBERO_PIGNONI 19 5200.029.00
BOCCOLA_GUIDA_TELAIO 20 5200.019.01 01262000
BRACCIO-MENSOLA-SALAMA_MY18 21 5200.718.00
BRACCIO-MENSOLA-SE-MY18 22 PRT5.157.01
CATENA_3_8 23
CATENA_SE_MONTATA 24 8500.031.00
CHIUSURA_SCATOLA_RES_QSE60 25 5105.927.00
COMMUTATORE_3FASI 26 6000.130.00 00070000
COPERCHIO_PORTAFUSIBILE_ELUX 27 -
COPIGLIA 28 52900.3261
CUSCINETTO-AST_6300 29
DADO_ES_M_6_OT 30
DADO_M10 31 21852.1004
DADO_M4 32 21852.4004
DADO_M5 33 21852.5004
DISTANZIALE_CUSCINETTO 34 5200.003.00
DISTANZIALE_POTENZ 35
DISTANZIALE_SCHEDA 36
ELEMENTO_LONGITUDINALE_SE40 37
ELEMENTO_MANIGLIA 38
ELEMENTO_ORIZZONTALE_SE60 39
FASTON-BANDIERA 40
FASTON-FILO 41
FERMA_BATTUTE_NERO 42 5500.010.00
FERMO 43
FONDO-SAL-SE-QSE-SEC60-MY18 44 5103.329.00
FUSIBILE_5X20-0_4A 45 6005.286.00 01862000
GIUNTO_POTENZIOMETRO 46
GRUPPO_COMANDO_SEHL 47
GUARNIZIONE_MANOPOLA_COMPRESSA48 5505.005.00
GUIDA 49
GUIDA_CUSCINETTO 50 5100.028.03
GUIDA_TELAIO 51 5200.018.01 00006701
IMPUGNATURA_ELESA_SE 52 5500.008.00 00004201
INF_MORSETTO_EQUIP 53
INSERTO_CIL_M6 54 51880.6000
INSERTO_ESAGONO_M4 55 51880.4000
INSERTO_ESAGONO_M4-INOX 56 51880.4005
INSERTO_ESAGONO_M5 57 51880.5000
INSERTO_ESAGONO_M5-INOX 58 51880.5005
INSERTO_ESAGONO_M6 59 51880.6000
INSERTO_ESAGONO_M8 60 51880.8000
INTERNO_RESISTENZA_QSE60 61
LAMPADA-VERDE 62 ---
LAMPADA-VERDE 63 6000.265.00 01782000
LEVA-RILEVAMENTO-PIATTO-QSE 64 5102.166.00
LONGH_INF_SE-QSE-SEC-MY18 65 5103.349.00
MANIGLIA_ELUX 66
MANOPOLA_ELUX 67 5200.722.00
MATERASSINO-SALAMANDRE 68 5600.044.00
MENSOLA-QSE-MY18 69 8505.???.00
MICROINT_ROTELLA 70 6000.063.01 00166000
MOLLA_CATENA 71
MONT-ASS-BASE_MONT_QSE60-MY18-E72 8505.???.00
MONT-MENSOLA-SE-MY18 73 8505.???.00
MONT-SALAMANDRA-SE-QSE60-MY18 74 5103.324.00
MONT_CONTRAPPESO_SE60_MY18 75 8501.650.00
MONT_GUIDA_DX_SE 76 8500.425.00
MONT_GUIDA_SX_SE 77 8500.425.00
MONT_MORSETTO_EQUIP 78 6005.024.00 00304000
MONTAGGIO_ALBERO_PIGNONI_SE60 79 8500.019.00
MONTAGGIO_PORTAFUSIBILE_ELUX 80 non gestito
MONTANTE_SALAMANDRA 81 5100.009.01
MORSETTIERA 82 6000.161.00 00194000
MORSETTO_RES_QSE 83
PERNO_CUSCINETTO 84 5200.002.00
PERNO_LISCIO_4X6 85 5168.133.00
PG16 86 6005.004.00 00241000
PIASTRA_CONTRAPPESO_SE60_MY18 87 5103.364.00
PIEDINO_SNACK 88 5505.008.00 00311000
PIGNONE_SE 89
PORTAFUSIBILE_ELUX 90 6528.004.01 01776000
PORTALAMPADA-NEUTRO 91 6000.266.00 01783000
POTENZIOMETRO_100K 92
PRIGIONIERO_M5X10-INOX 93 21443.3105
PRIGIONIERO_M6X25 94 21443.4245
PROFILO_RINF_BASE_SALAMAND-MY1895 5103.369.00
RESISTENZA_QSE60 96 6000.226.01 01229000 - 4 kW
RIVESTIMENTO-MENS-SE60-MY18 97 5103.312.00
RIVETTO_4X9 98 21930.4095
RIVETTO_4X9_AL 99 21930.4099
ROSETTA_DENT_DIA3_UNI6798 100 20604.300x
ROSETTA_DENT_DIA4_UNI6798 101 20604.4004
ROSETTA_DENT_DIA5_UNI6798 102 20604.5004
ROSETTA_DENT_DIA6_UNI6798 103 20604.600x
ROSETTA_GROWER_6 104 20602.6004
ROSETTA_GROWER_10 105 20602.1004
ROSETTA_PIANA_5 106 20600.5004
SALMADRA-QSET60-ELUX 1079F28301100-9F28301200
SCATOLA_RESISTENZA_QSE60 108 5105.926.00
SCHEDA-ELETTRONICA-MY18-QSE40 109 6000.267.01
SCHEDA_ELETTRONICA_INF 110
SCHEDA_ELETTRONICA_SUP-QSE40 111 6000.228.00
SCHERMO-CIE-SE-QSE-SEC60-MY18 112 5103.354.00
SCHERMO-FRONT-SE-QSE60-MY18 113 5103.338.00
SCHERMO-LAT-SE-QSE-MY18 114 5103.342.00
SCHIENA-SE-QSE-SEC60-MY18 115 5103.332.00
SQUAD-FISS-MAN-SE-QSE-SEC60 116 5103.344.00
STAFFA-FULCRO-BARRA-QSE_T 117 5102.165.00
STUDIO-LEVE-MICRO-TOUCH 118 MONTAGGIO
SUP_MORSETTO_EQUIP 119
SUPP-CUSCIN-SE-QSE-SEC_MY18 120 5103.347.00
SUPP-RESIST-QSE60_MY18 121 5103.362.00
SUPP_CONTRAPPESO_SE60_MY18 122 5103.367.00
SUPPORTO_BACINELLA 123
SUPPORTO_MANIGLIA_ELUX 124 520072100
SUPPORTO_POTENZ 125 5100.976.00
SUPPORTO_SCHEDA_QSE60-MY18 126 5103.376.00
TARGA-QSE60-MY18 127 5500.134.00
TARGHETTA-DATI-ELETTRICA 128 5400.267.02
TARGHETTA-MATR-SERIALE 129 5400.267.02
TARGHETTA_MORSETTO_EQUIPOTENZIA130 5988.047.01
TELAIO_BACINELLA_60 131
TELAIO_SE60-MY18 132 codificare
TRAVERSA-CATENE-MY18 133 PRT5.143.01
TRAVERSA_POST_SE60 134 5100.007.03
TRAVERSA_POST_SE60_MY18 135 5103.372.00
TRAVERSA_SUP_SE60 136 5100.012.00
TRECCIA-QSE-MY18 137 5605.009.00
TUBO_MANIGLIA_ELUX 138 5200.719.00
VETRO_RESISTENZA_SE60HL 139 5500.114.00
VITE_42X13_UNI6954 140 21786.4133
VITE_ARRESTO_TELAIO 141 5200.011.00
VITE_M4X12_UNI7687 142 21752.2124
VITE_M4X14_UNI5739 143 21701.2144
VITE_M4X16_TTL 144 21704.2145
VITE_M5X30_UNI7687 145 21752.3304
VITE_TCI_M3X20_UNI6107 146 21702.1254
VITE_TCI_M3X25_UNI6107 147 21702.1254
VITE_TE_FLANGIATA_M5X14_ZNCR 148 5103.283.00
VITE_TE_FLANGIATA_M5X16_INOX 149 21706.3165
VITE_TE_FLANGIATA_M5X50_INOX 150 21706.3505
VITE_TE_M6X20_OT 151
VITE_TE_M6X30_UNI5739 152 21701.4304

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12



Elenco Ricambi 00620548
216040 QSET ULTRARAPID CONTACT SALAMANDER WITH  MOVABLE RADIANT PLATE AND TRAY DETECTI ON
BAR

DescriptionCodePosition
RC02857000 LEFT-SIDE L-SHAPED BRACKET FOR SE-QSE

RC02858000 RIGHT-SIDE L-SHAPED BRACKET FOR SE-QSE

RC02634000 HANDLE SPACER FOR SALAMANDER MY1801

RC01784000 HANDLE02

RC02707000 SALAMANDER HANDLE ELECTROLUX02

RC02636000 ADHESIVE PLATE FOR QSE60 MY18 SALAMANDER03

RC02712000 ELECTROLUX ADHESIVE LABEL QSET6003

RC02713000 ADHESIVE LABEL SAL. ZANUSSI QSET6003

RC02714000 ADHESIVE LABEL SAL. TO BRAND QSET6003

RC01028000 CONTROL ASSEMBLY04

RC01941000 OVENS ELECTRIC KNOB05

RC02067000 BLACK KNOB05

RC02708000 ELECTROLUX KNOB FOR SALAMANDERS QSET SE05

RC01783000 TRANSPARENT LAMP HOLDER D1006

RC01782000 GREEN NEON LAMP 230V07

RC02783000 ELECTRONIK CARD08

RC01027000 TRAY FRAME HANDLE09

RC01229000 HEATING ELEMENT QSE6010

RC00166000 MICROSWITCH11

RC01862000 5X20 0.125A(T) 250V GLASS FUSE12

27-10-2020 13:17


	Foglio 1
	Viste
	new_view_1


	Foglio 1
	Viste
	new_view_1


	Foglio 1
	Viste
	new_view_1



